

Response to editor:

Comment:

One of the referees has asked that you check equation 4 as they think it is erroneous. I also suggest that you perform one last read-through of your manuscript and evaluate two things, if possible: 1) whether your sentences use common prepositions, and 2) whether some verbs currently written in the past tense could be changed for the present tense.

Response:

Thanks for the suggestions from editor and referees. We have corrected the equation 4. We changed the tense of verbs those describe general background into present tense, but still used past tense for the verbs describing the works done by us or other researchers. We also changed some prepositions according to the suggestions of editor. Thanks again for the efforts of editor and referees to improve the manuscript.